关于做好2013年国家社科基金项目和广西社科规划项目检查工作的通知

各有关单位：

根据广西壮族自治区哲学社会科学规划领导小组办公室的要求，为了做好2013年国家社科基金项目和广西社科规划课题的检查工作，现将有关事项通知如下，请各部门认真组织，各项目负责人按时完成。具体如下：
一、对在研国家社科基金项目的检查工作
1. 各项目负责人认真填写《国家社会科学基金年度项目和西部项目中期检查表》（见附件1）。
2. 各项目负责人认真撰写《国家级项目2013年度检查综合报告》（见附件2）。报告中既有项目执行情况介绍和整体概况总结，也有数据统计和分析。具体内容包括：在研项目进展情况、重要事项变更、经费使用和管理情况、到期项目按时完成情况、成果获奖和宣传推广等情况。
纸质版《检查报告》和《中期检查表》，经所在部门审核盖章后，于2013年12月12日下班前报送至科研处，并同时将电子版《检查报告》和《中期检查表》发送至我处邮箱wzxykyc@163.com。
二、对广西哲学社会科学规划课题的检查工作
1. 对于2006-2011年立项（含因特殊情况延期的2006年课题）逾期未完成课题（按课题立项年份统计），请各项目负责人自查，认真撰写《未结题项目检查综合报告》（见附件3），具体内容包括未能按时结题的原因、存在的问题及解决办法等。

2. 对于2008—2011年立项已完成项目，请各项目负责人认真撰写《已结题项目总结综合报告》（见附件4），具体内容包括阶段性成果及最终成果出版、获奖和宣传推广情况，以及存在的问题、改进措施，未来的计划等。
纸质版《未结题项目检查综合报告》和《已结题项目总结综合报告》，经所在部门审核盖章后，于2013年12月12日下班前报送至科研处，并同时将电子版报告发送至我处邮箱wzxykyc@163.com。
联系人：林士登、龙文秋
联系电话：5835527 电子邮箱：wzxykyc@163.com
附件：
1、国家社会科学基金项目和西部项目中期检查表
2、国家级项目2013年度检查综合报告

3、未结题项目检查综合报告

4、已结题项目总结综合报告
科研处综合信息科、科研管理科
       2013年11月19日
PAGE
— 2 —